10/12/2019 SEI/TRF1 - 9400624 - Despacho SJDF-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10146202&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

DESPACHO SJDF-DIREF

Com base na manifestação da Comissão Permanente de Alienações (9348713), da Seaju (9399464) e em
conformidade com os termos do Edital de Alienação de Bens Móveis nº 3/2019 (9294298),  e com as orientações contidas na Instrução
Normativa n. 14-16, do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, AUTORIZO a doação dos bens constantes do Relatório de Bens
9070817, avaliados como antieconômicos, à Escola Municipal de Padre Geraldo Gloudemans de Formosa/GO, conforme Ata de
Sorteio 9348513.

Publique-se.

Ao Nutec,
Para divulgar a presente decisão na página eletrônica desta Seccional na Internet, conforme item 8.1 do Edital de

Alienação de Bens Móveis mencionado.

À Secom,
Para divulgação no FIQUE.

Ao Nuasg,
Para demais providências.

ITAGIBA CATTA PRETA NETO

Juiz Federal Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Itagiba Catta Preta Neto, Diretor do Foro, em 05/12/2019, às 17:49 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando
o código verificador 9400624 e o código CRC 99D27C1B.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco G, Lote 8 - CEP 70070-933 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br/sjdf/
0013717-91.2019.4.01.8005 9400624v6

http://portal.trf1.jus.br/dspace/bitstream/handle/123/36529/IN_14-16_1995.pdf?sequence=1